1-4003-ES
Bomba electromagnética PE
Para lubricar el transportador de tierra o aéreo
• Bomba resistente, con una vida útil elevada y de diseño modular
• Proyección de aceite a través de boquillas especiales hacia los puntos que
requieren lubricación
• Alimentación de pinceles aceitadores.
• Diseñado para los aceites con una viscosidad efectiva hasta 1 000 mm²/s

5 Línea de alimentación
6 Boquillas de proyección
7 Pincel aceitador
8 Detector de cercanía
9 Rodillo
Aviso
Véase información importante del producto en la tapa posterior.
Bomba electromagnética PE
31-4003-ES
Para efectuar el pedido
Bomba electromagnética PE*)
Referencia**) Número
de salidas
Caudal por
salida
PE-2-20 2 20
PE-2-40 2 40
PE-2-60 2 60
PE-3-20 3 20
PE-3-40 3 40
PE-3-60 3 60
PE-4-20 4 20
PE-4-40 4 40
PE-4-60 4 60
PE-6-20 6 20
PE-6-40 6 40
PE-6-60 6 60
*) El conector eléctrico se suministra con la bomba PE
**) La referencia debe completarse con el código de corriente deseado:
+428 para 230 V AC, 50/60 Hz, +429 para 115 V AC, 50/60 Hz,
+924 para 24 V CC